



**РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БУЙРУГЪУ**

11 ноября 2016 г.

№ 585-рп

г. Нальчик

Внести в перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых в 2016 году налоговая база определяется как кадастровая стоимость, утвержденный распоряжением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 30 декабря 2015 г. № 849-рп, следующие изменения:

1. Пункты 1 – 10, 12, 14 – 17, 19 – 29, 36, 47 исключить.
2. В пункте 51 в графе «Улица» слово «Ленина» заменить словом «Кулиева».
3. В пунктах 61 и 62 в графе «Улица» слово «Гагарина» заменить словами «Темрюка Идарова».
4. В пункте 113 слова «07.май» заменить цифрами «5-7».

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики



А.Мусуков